BỘ TƯ​ PHÁP

VĂN PHÒNG

Số: 170/VP-TH

V/v sử dụng văn bản điện tử trong các cuộc họp giao ban của Bộ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 19 tháng 02 năm 2014

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ
Thực hiện chỉ đạo của Thứ trưởng Hoàng Thế Liên về việc tăng cường việc ứng dụng công nghệ thông tin trong công tác chỉ đạo, điều hành của Lãnh đạo Bộ (theo Thông báo số 08/TB-BTP ngày 27/01/2014 của Bộ Tư pháp thông báo kết luận của Thứ trưởng Hoàng Thế Liên tại Hội nghị triển khai công tác Văn phòng của ngành Tư pháp năm 2014), Văn phòng Bộ thông báo: các cuộc họp giao ban Lãnh đạo Bộ, giao ban Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ, giao ban cấp Vụ sẽ sử dụng tài liệu họp theo hình thức văn bản điện tử, đăng tải tại mục Báo cáo công tác/Trang Thông tin điều hành/Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp.
Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ khi họp giao ban sử dụng máy tính xách tay để truy cập và sử dụng tài liệu tại địa chỉ nêu trên.
Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của các đơn vị./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Các Thứ trưởng (để báo cáo);

- P.CVP Nguyễn Xuân Tùng (để biết);

- Ban Thư ký giúp việc Lãnh đạo Bộ (để thực hiện);
- Lưu: VT, TH.

	CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Trần Tiến Dũng​

2
3